PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N.º 096/2022- PROGRAD/UENP

RESULTADO PARCIAL DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA

A  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  (UENP),  por  meio  da  Pró-Reitoria  de
Graduação  (PROGRAD)  e  da  Coordenação  Institucional  do  Programa  Institucional
Residência  Pedagógica  (RP),  em  conformidade  com  o  Edital  095/2022  PROGRAD/
UENP,  torna  público  o  resultado  parcial  de  seleção  de  acadêmicos  e  formação  de
cadastro reserva:

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
NÚCLEO/SUBPROJETO LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato Classificação

Eloísa Carla Meira Costa Classificada - Voluntário

João Victor Siqueira Caldas Classificado - bolsista

Mariana Gôngora Jardim Classificado - bolsista

NÚCLEO/SUBPROJETO HISTÓRIA

Candidato Classificação

Ana Paula Vieira Classificado-Bolsista

Lucas Freire Diniz Classificado-Voluntário

 Lucia Regina Calegari Batista Clássificado - Voluntária

Helena de Paula Carvalho Classificado-Cadastro de
reserva

Gabriel Felipe Punaro Baptista Classificado-Cadastro de
reserva

Maria Vitória Almeida Bertholazo Cadastro de reserva

NÚCLEO/SUBPROJETO ED. FÍSICA

Candidato Classificação

Ana Carolina Daniel da Cruz Classificado - bolsista

Antonio Augusto Carneiro Junior
Classificado-cadastro

reserva

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 24 de novembro de 2022.

ORIGINAL ASSINADO
Juliana Telles Faria Suzuki

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Taíse Ferreira da Conceição Nishikawa

Coordenação Institucional RP/UENP